
2021 年 5 月 24 日 

 

お客様各位 

ヨツギ株式会社 

適用外径の変更について 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は、格別なるご愛顧を賜り御礼申し上げます。 

 下記製品につきまして、ご案内中の適用外径について変更することと致しました。下記の

通りご対応頂きたく、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 対象製品：ＳＳケーブルキンシチョウＴＹＰＥⅡ 

 

2. 変更内容：支持線の適用外径の変更 

      変更前：Φ6～12mm 

      変更後：Φ6～10mm 

 

3. 変更理由：外径が 10mm を超える支持線に当製品を取り付けた際に、取り付け方法や 

支持線の状況によって、確実な把持が担保できない可能性が生じた為。 

 

 

以上 


